
UCHWAŁA NR VI/317/22 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.516.2022 z dnia 14 grudnia 2022 r. dokonuje 
się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2022 w następujący sposób: 

   (w zł) 
  DOCHODY  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami (zadania zlecone)    
§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 2 779   
Razem dochody dział 700 2 779   
Ogółem dochody 2 779   
    
   (w zł) 
  WYDATKI  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchmościami (zadania zlecone)  

 
 

-wydatki bieżące 2 779   
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 779   
Razem wydatki dział 700 2 779   
Ogółem wydatki 2 779   
    
§ 2. Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2022 w następujący 
sposób: 
    
   (w zł) 
  WYDATKI  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
Dział 750 Administracja publiczna    
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe    
-wydatki bieżące  376  376 
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 376   
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych   376 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



jednostek budżetowych 
Razem wydatki dział 750 376  376 
    
Dział 801 Oświata i wychowanie     
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne    
-wydatki bieżące 123 732   
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 116 732   
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 7 000   
    
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne    
-wydatki bieżące 16 882   
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 232   
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 650   
    
Rozdział 80115 Technika    
-wydatki bieżące 479 682   
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 393 496   
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 84 886   
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 300   
    
Rozdział 80116 Szkoły policealne    
-wydatki bieżące 17 595    
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 595   
    
Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia    
-wydatki bieżące 9 182   
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 982   
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 200   
    
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    
-wydatki bieżące 388 083   
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 314 721   
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 72 362   
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000   
    
Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne    
-wydatki bieżące 21 925   
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 925   
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Rozdział 80144 Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione    
-wydatki bieżące 1 800   
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 800   
    
Rozdział 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe    
-wydatki bieżące 41 159   
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 759   
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 400   
    
Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych                  
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych                                          
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych    
-wydatki bieżące 2 212   
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 202   
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 10   
    
Rozdział 80195 Pozostała działalność    
-wydatki bieżące   1 102 252 
z tego:    
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   1 102 252 
Razem wydatki dział 801 1 102 252  1 102 252 
    
Dział 852 Pomoc społeczna    
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia (zadania zlecone)    
-wydatki bieżące  531  531 
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane   531 
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 531   
Razem wydatki dział 852 531   531 
    
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej    
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności (zadania zlecone)    
-wydatki bieżące 1 140  1 140 
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 140 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 140   
Razem wydatki dział 853 1 140  1 140 
    
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza    
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka    
-wydatki bieżące   606 
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane   606 
    
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno- 
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne    
-wydatki bieżące 20 998   
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 736   
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 262   
    
Rozdział 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego    
-wydatki bieżące 26 003  400 
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 003   
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   400 
    
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne    
-wydatki bieżące 56 537   
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 521   
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 30 816   
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 200   
    
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe    
-wydatki bieżące 4 328  690 
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 328   
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   690 
    
Rozdział 85495 Pozostała działalność    
-wydatki bieżące   106 170 
z tego:    
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   106 170 
Razem wydatki dział 854 107 866  107 866 
Ogółem wydatki 1 212 165  1 212 165 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Hanna Iwaniuk 

 
Członkowie Zarządu 

 
 

Wojciech Rychlik 

 
 
 

Marcin Łabędzki 

 
 
 

Jadwiga Ziółkowska 

 
 
 

Tomasz Ziółkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

 
Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą: 

1) rozdziału 70005- zwiększenia o kwotę ogółem 2 779 zł, zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego nr FB-I.3111.2.516.20222 z dnia 14 grudnia 2022 r., z przeznaczeniem na 

uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego na zadania dotyczące 

gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa w częsci obsługi administracyjnej (852 zł) 

oraz na obsługę administracyjną zadań, w wyniku podwyższenia od 1 lipca br. części 

wynagrodzeniowej kalkulowanej w ramach dotacji z rezerwy celowej (1 927 zł); 

2) rozdziału 75020- przesunięcia środków finansowych w wys. 376 zł, w ramach budżetu 

Starostwa Powiatowego, z przeznaczeniem na uzupełnienie wynagrodzeń i składek od 

nich naliczanych; 

3) rozdziału 85202- przesunięcia środków finansowych w wys. 531 zł, w ramach budżetu 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli, ul. Łaska 59, z przeznaczeniem 

na doposażenie placówki; 

4) rozdziału 85321- przesunięcia środków finansowych w wys. 1 140 zł, w ramach budżetu 

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Zduńskiej Woli,            z 

przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych; 

5) działów 801 i 854- zwiększenia o kwotę ogółem 1 208 422 zł (dz. 801 Oświata                         

i wychowanie w wys. 1 098 252 zł oraz dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w wys. 

106 170 zł) budżetów placówek oświatowych, z przeznaczeniem na zabezpieczenie 

środków finansowych na pokrycie zobowiązań za m-c grudzień 2022 r. oraz zwiększenia o 

kwotę 4 000 zł budżetu Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Zduńskiej Woli,                             

z przeznaczeniem na zakup oświetlenia do biblioteki pedagogicznej. Powyższe zmiany                

w szczególności dotyczą: 

Jednostka Dział/ Rozdział Kwota 
801/80102 123 732,00 

801/80105 16 882,00 

801/80134 21 925,00 

Zespół Szkół Specjalnych 

im. M. Grzegorzewskiej w 

Zduńskiej Woli 

854/85404 -606 

Razem ZSSp.: 161 933,00 
I Liceum Ogólnokształcące 801/80120 173 803,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



im. K. Wielkiego w 

Zduńskiej Woli 

Razem I LO: 173 803,00 
II Liceum Ogólnokształcące 

w Zduńskiej Woli 

801/80120 112 223,00 

Razem II LO: 112 223,00 
801/80120 28 900,00 

801/80115 48 600,00 

801/80117 6 250,00 

801/80144 1 800,00 

801/80151 13 000,00 

801/80152 1 180,00 

Zespół Szkół Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w 

Wojsławicach 

854/85410 7 700,00 

Razem ZSCKU: 107 430,00 
801/80120 18 677,00 

801/80116 2 305,00 

Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Zduńskiej 

Woli 801/80151 28 159,00 

Razem CKU: 49 141,00 
801/80120 54 480,00 

801/80115 37 442,00 

Zespół Szkół im. K. 

Kałużewskiego i J. Sylli w 

Zduńskiej Woli 854/85410 48 837,00 

Razem ZS: 140 759,00 
801/80115 211 100,00 Zespół Szkół 

Elektronicznych w Zduńskiej 

Woli 
801/80152 1 032,00 

Razem ZSE: 212 132,00 
801/80115 182 540,00 Zespół Szkół Zawodowych 

Nr 1 w Zduńskiej Woli 801/80117 2 932,00 

Razem ZSZ Nr 1: 185 472,00 
Szkoła Policealna nr 5 w 

Zduńskiej Woli 

801/80116 15 290,00 

Razem SP nr 5: 15 290,00 
Poradnia Psychologiczno- 854/85406 20 998,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Pedagogiczna w Zduńskiej 

Woli 

Razem PP-P: 20 998,00 
854/85407 25 603,00 Powiatowe Centrum Kultury, 

Sportu i Rekreacji w 

Zduńskiej Woli 
854/85417 3 638,00 

Razem PCKSiR: 29 241,00 
Ogółem: 1 208 422,00 
 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

 

Sprawdził: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



